
ZARZĄDZENIE Nr 0050/340/23 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 9 października 2023 r. 

 
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 39 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 10 ustawy  
z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 

ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023r. poz. 1586), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 21 Uchwały Nr XLVI/863/22 Rady 
Miasta Tychy z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2023r., 
  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023 r. o kwotę  
3.359.492,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 933.321.309,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 892.643.842,- zł, 

b) dochody majątkowe – 40.677.467,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 736.094.445,- zł, 

b)   dochody powiatu – 197.226.864,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. o kwotę  
3.359.492,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.049.993.997,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 880.524.246,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 169.469.751,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 811.597.421,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 238.396.576,- zł.  

 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502942

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:20



 
 

§ 3 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1 i 2, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2023 r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2023 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 
 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2023. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502942

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:20



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 370 218         -                 989 274            -                 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 370 218         -                 989 274            -                 

środki rezerwy subwencji ogólnej na nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 250 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej (dochody bieżące)

2 370 218         -                 989 274            -                 

DOCHODY OGÓŁEM 2 370 218      -              989 274          -              

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/340/23

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 9 października 2023r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502942

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:20



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 363 513              -                       873 563                 -                       

80101 Szkoły podstawowe 1 276 340              -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 276 340              -                       -                      -                       

     - dotacje 189 780                 -                       -                      -                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 910 452                 -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

176 108                 -                       -                      -                       

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                      -                       68 430                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       68 430                   

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       57 041                   -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       11 389                   -                       

80104 Przedszkola 577 134                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 577 134                 -                       -                      -                       

     - dotacje 278 612                 -                       -                      -                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 269 387                 -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

29 135                   -                       -                      -                       

80105 Przedszkola specjalne 6 937                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 6 937                     -                       -                      -                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 896                     -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

1 041                     -                       -                      -                       

80107 Świetlice szkolne 114 754                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 114 754                 -                       -                      -                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 96 159                   -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

18 595                   -                       -                      -                       

80115 Technika -                      -                       341 587                 -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       341 587                 -                       

     - dotacje -                      -                       80 757                   -                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       218 101                 -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       42 729                   -                       

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                      -                       86 262                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       86 262                   -                       

     - dotacje -                      -                       32 304                   -                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       45 179                   -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       8 779                     -                       

80120 Licea ogólnokształcące -                      -                       298 133                 -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       298 133                 -                       

     - dotacje -                      -                       39 033                   -                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       217 216                 -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       41 884                   -                       

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/340/23

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 października 2023r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502942

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:20



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

POWIAT
Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

80132 Szkoły artystyczne -                      -                       25 375                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       25 375                   -                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       19 994                   -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       5 381                     -                       

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                      -                       52 430                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       52 430                   -                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       43 737                   -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       8 693                     -                       

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego -                      -                       1 346                     -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       1 346                     -                       

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 149 300                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 149 300                 -                       -                      -                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 123 606                 -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

25 694                   -                       -                      -                       

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 239 048                 

1. Wydatki bieżące, w tym: 239 048                 -                       -                      -                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 199 907                 -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

39 141                   -                       -                      -                       

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 705                     -                       115 711                 -                       

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 705                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 6 705                     -                       -                      -                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 643                     -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

1 062                     -                       -                      -                       

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne -                      -                       53 816                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       53 816                   -                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       45 000                   -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       8 816                     -                       

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                      -                       34 975                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       34 975                   -                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       29 250                   -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       5 725                     -                       

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                      -                       26 920                   -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       26 920                   -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 2 370 218           -                    989 274              -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502942

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:20



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 370 218                -                       989 274                   -                       

75802

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 2 370 218                -                       989 274                   -                       

2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 370 218                -                       -                       -                       

2760 środki na uzupełnienie dochodów 

powiatów

-                       -                       989 274                   -                       

2 370 218             -                     989 274                -                     DOCHODY OGÓŁEM

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/340/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 października 2023r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

środki rezerwy subwencji ogólnej na nagrody 

specjalne dla nauczycieli z okazji 250 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502942

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:20



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 363 513             -                    873 563                -                    

80101 Szkoły podstawowe 1 276 340             -                     -                     -                     

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

189 780                -                     -                     -                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

910 452                -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 58 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 67 250                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 64 125                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 71 816                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 100 000                -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 80 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 50 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 65 136                  -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 89 125                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 5 000                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 40 000                  -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 120 000                -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 100 000                -                     -                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 156 172                -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 15 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 15 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 15 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 23 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 26 172                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 2 000                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 30 000                  -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 30 000                  -                     -                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

16 860                  -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 160                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 5 200                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 5 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 500                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 5 000                    -                     -                     -                     

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

3 076                    -                    -                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 1 076                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1 000                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 000                    -                     -                     -                     

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                     68 430                  -                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

-                     -                     57 041                  -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                     10 074                  -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/340/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 października 2023r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

POWIAT

na nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 

250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502942

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:20



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

POWIAT

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                     1 172                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                     143                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80104 Przedszkola 577 134                -                     -                     -                     

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

278 612                -                     -                     -                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

269 387                -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 22 500                  -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 31 500                  -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 28 125                  -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 28 125                  -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 19 800                  -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 11 337                  -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 50 000                  -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 23 000                  -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 10 000                  -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 45 000                  -                     -                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 25 415                  -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 3 868                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 5 415                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 6 000                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 8 132                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 000                    -                     -                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 607                    -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 552                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 607                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 448                    -                     -                     -                     

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

1 113                    -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 124                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 400                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 589                       -                     -                     -                     

80105 Przedszkola specjalne 6 937                    -                     -                     -                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

5 896                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 12

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 019                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 12

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

22                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 12

80107 Świetlice szkolne 114 754                -                     -                     -                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

96 159                  -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 20 250                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 18 659                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 9 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 20 250                  -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 28 000                  -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502942

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:20



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

POWIAT

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16 510                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 4 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 3 710                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 3 800                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 5 000                    -                     -                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 894                    -                    -                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 37 1 394                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 500                       -                     -                     -                     

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

191                       -                    -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 1

80115 Technika -                     -                     341 587                -                     

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

-                     -                     80 757                  -                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

-                    -                    218 101                -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     36 811                  -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     13 300                  -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     59 866                  -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     27 719                  -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     52 975                  -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     27 430                  -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    37 438                  -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     6 296                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     2 287                    -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     10 292                  -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     4 740                    -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     9 107                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     4 716                    -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    4 198                    -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     600                       -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     240                       -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     1 191                    -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     467                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     1 230                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     470                       -                     

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    1 093                    -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     169                       -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     26                         -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     303                       -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     119                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     331                       -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     145                       -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                     86 262                  -                     

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

-                     -                     32 304                  -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502942

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:20



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

POWIAT

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

-                    -                    45 179                  -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     379                       -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     20 657                  -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     13 322                  -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     10 821                  -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    7 750                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     65                         -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     3 533                    -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     2 291                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     1 861                    -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    793                       -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     10                         -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     334                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     257                       -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     192                       -                     

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    236                       -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     1                           -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     84                         -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     109                       -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     42                         -                     

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                     298 133                -                     

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

-                     -                     39 033                  -                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

-                    -                    217 216                -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     53 454                  -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     43 242                  -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     38 194                  -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     82 326                  -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    37 282                  -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     9 141                    -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     7 395                    -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     6 594                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     14 152                  -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    3 984                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     877                       -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     922                       -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     771                       -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     1 414                    -                     

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    618                       -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     136                       -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     186                       -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     102                       -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     194                       -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502942

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:20



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

POWIAT

80132 Szkoły artystyczne -                     -                     25 375                  -                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

-                     -                     19 994                  -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                     4 667                    -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                     574                       -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                     140                       -                     

Zespół Szkół Muzycznych

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                     52 430                  -                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

-                     -                     43 737                  -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                     7 724                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                     829                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                     140                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80140

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego -                     -                     1 346                    -                     

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

-                     -                     1 346                    -                     

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 149 300                -                     -                     -                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

123 606                -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 17 18 000                  -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 5 606                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 100 000                -                     -                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16 462                  -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 17 3 000                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 1 500                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 5 000                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 6 962                    -                     -                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

8 689                    -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 17 600                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 500                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 500                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 3 500                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 589                    -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502942

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:20



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

POWIAT

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

543                       -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 19 43                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 500                       -                     -                     -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 239 048                

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

199 907                -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 32 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 30 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 12 907                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 25 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 20 000                  -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 60 000                  -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 20 000                  -                     -                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 34 329                  -                    -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 8 000                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 10 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 16 329                  -                     -                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 186                    -                    -                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 1 600                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 1 086                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 500                       -                     -                     -                     

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

626                       -                    -                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 300                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 326                       -                     -                     -                     

854 EDUKACYJNA OPIEKA 6 705                    -                    115 711                -                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 705                    -                     -                     -                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

5 643                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 973                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

89                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                     -                     53 816                  -                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

-                     -                     45 000                  -                     

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                     7 758                    -                     

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                     855                       -                     

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                     203                       -                     

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

na nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 

250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502942

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:20



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

POWIAT

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     -                     34 975                  -                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

-                     -                     29 250                  -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                     5 019                    -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                     553                       -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                     153                       -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                     -                     26 920                  -                     

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

-                     -                     26 920                  -                     

2 370 218          -                 989 274             -                 OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502942

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:20



(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE              468 392                  468 392                          -                         -                             -                             -                             -               468 392                          -                               -    

80101 Szkoły podstawowe 189 780 189 780                       -                         -                             -                             -                             -               189 780                          -                               -    

 - dotacje na nagrody specjalne dla nauczycieli 

   z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

   Edukacji Narodowej

189 780 189 780                       -                         -                             -                             -                             -               189 780                          -                               -    

80104 Przedszkola 278 612 278 612                       -                         -                             -                             -                             -               278 612                          -                               -    

 - dotacje na nagrody specjalne dla nauczycieli 

   z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

   Edukacji Narodowej

278 612 278 612                       -                         -                             -                             -                             -               278 612                          -                               -    

468 392 468 392                     -                       -                           -                           -                           -    468 392                     -                            -    

P O W I A T

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE              153 440                  153 440                          -                         -                             -                             -                             -               153 440                          -                               -    

80115 Technika 80 757 80 757                       -                         -                             -                             -                             -                 80 757                          -                               -    

 - dotacje na nagrody specjalne dla nauczycieli 

   z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

   Edukacji Narodowej

80 757 80 757                       -                         -                             -                             -                             -                 80 757                          -                               -    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 32 304 32 304                       -                         -                             -                             -                             -                 32 304                          -                               -    

 - dotacje na nagrody specjalne dla nauczycieli 

   z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

   Edukacji Narodowej

32 304 32 304                       -                         -                             -                             -                             -                 32 304                          -                               -    

Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/340/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 października 2023r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2023r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502942

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:20



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie
celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

80120 Licea ogólnokształcące 39 033 39 033                       -                         -                             -                             -                             -                 39 033                          -                               -    

 - dotacje na nagrody specjalne dla nauczycieli 

   z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

   Edukacji Narodowej

39 033 39 033                       -                         -                             -                             -                             -                 39 033                          -                               -    

80140

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 1 346 1 346                       -                         -                             -                             -                             -                   1 346                          -                               -    

 - dotacje na nagrody specjalne dla nauczycieli 

   z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

   Edukacji Narodowej

1 346 1 346                       -                         -                             -                             -                             -                   1 346                          -                               -    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                26 920                    26 920                          -                         -                             -                             -                             -                 26 920                          -                               -    

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 26 920 26 920                       -                         -                             -                             -                             -                 26 920                          -                               -    

 - dotacje na nagrody specjalne dla nauczycieli 

   z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

   Edukacji Narodowej

26 920 26 920                       -                         -                             -                             -                             -                 26 920                          -                               -    

180 360 180 360                     -                       -                           -                           -                           -            180 360                        -                            -    

648 752 648 752                     -                       -                           -                           -                           -    648 752                     -                            -      OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502942

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:20

http://www.tcpdf.org

